МКОУ «Коробейниковская СОШ»

Усть-Пристанского района

Алтайского края

с. Коробейниково

Приказ

от 10.02.2023                                                                                 № 6

Об утверждении Дорожной карты

С целью организованного введения федеральных основных образовательных программ

начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее ФООП),

утвержденнных проазами министерства просвещения Российской Федерации от

16.11.2022 № 992, от 16.11.2022 № 993  от 23.11.2022 № 1014 соответственно

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по сопровождению перехода  МКОУ

«Коробейниковская СОШ» и филиал МКОУ «Коробейниковская СОШ» -

«Краснодарская ООШ» на ФООП начального общего, основного общего и

среднего общего образования (далее - «Дорожная карта» прилагается).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                 Т.Г.Шевченко